
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

СІМНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від 05 червня 2012 року                                                                                     № 1706 
 
Про передачу житлового фонду  
в господарське відання комунального  
підприємства „Кіровограджитлосервіс” 
Кіровоградської міської ради” 
 
 Керуючись статтями 140, 142 Конституції України, статтями 26, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою прискорення 
реформування житлово-комунального господарства в м. Кіровограді, вжиття 
заходів, спрямованих на здешевлення вартості та підвищення якості житлово-
комунальних послуг, забезпечення прозорості встановлення тарифів на ці 
послуги, збільшення джерел їх фінансування при забезпеченні гарантій для 
соціально незахищених верств населення, удосконалення системи управління 
житлово-комунальним господарством через його реструктуризацію та 
запровадження договірних відносин між споживачами і виробниками послуг із 
забезпеченням їх правового захисту, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 
 1. Передати до 1 жовтня 2012 року житловий фонд житлово-
експлуатаційних контор № 1, 4, 7, 10, 12, 13, комунальних ремонтно-
експлуатаційних підприємств № 3, 6, 9, 11 в господарське відання комунального 
підприємства „Кіровограджитлосервіс” Кіровоградської міської ради” згідно з 
додатком. 
 2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради створити відповідну комісію та передати на 
баланс комунального підприємства „Кіровограджитлосервіс” Кіровоградської 
міської ради” зазначений житловий фонд згідно з актами приймання-передачі. 
 3. Доручити Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради укласти договір управління житловим фондом 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда з 
комунальним підприємством „Кіровограджитлосервіс” Кіровоградської міської 
ради”. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства та енергозбереження та заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А.   
 
Міський голова             О.Саінсус 
 
 
Кривенко 24 84 55 


